1011'/
CPL - Comissão

Permanente de Licitação

BAYEUX
GOVERNO MUNICIPAL

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE CONTRATAÇÕES
PÚBLICAS

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 00006/2025 - PMBEX-

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 00041/2025 -
PMBEX

O Município de Bayeux-Pb, através de sua Pregoeira
Oficial, torna público que fará realizar licitação, na
modalidade Pregão Eletrônico, do tipo menor preço por
item, com abertura prevista às 09h00min (horário local)
do dia 14 de Abril de 2025, objetivando o REGISTRO DE
PREÇOS CONSIGNADO EM ATA, PARA EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO
FORNECIMENTO DE COLCHÕES, ROUPA DE CAMA E
BANHO, DESTINADOS A ATENDER AS DEMANDAS DA
SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E SEGURANÇA
ALIMENTAR DO MUNICÍPIO DE BAYEUX - PB. A sessão
pública será realizada através da plataforma eletrônica:
https://www.portaldecomprasbayeux.com.brj. Cópia do
Edital e seus anexos poderão ser obtidos no Portal da
Transparência da Prefeitura de Bayeux
(https://transparencia.bayeux.pb.gov.br/licitacao/), ou
por e-mail (licitacaobayeux@gmail.com), a partir da
publicação deste aviso.

Bayeux - PB, 28 de março de 2025.

Soares da Silva
ssão Permanente de "ritação

1067

Pregoe' Oficial-PMBEX

ARES DA S

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES E CONTRATAÇÕES PUBLICAS
LICITACAOBAYEUX@GMAIL.COM

1